edzés tervek) készítése 

• Fiatalok bevonása a vitorlás sportba, új versenyzők, edzők, 

sportszakemberek toborzása, mentorálása 

A pályázati támogatás formája 

• 12 fő utánpótlás edző részére biztosítható a támogatás összesen, 
adózás függvényében évi 73,440,000,- forint (azaz hetvenhárommillió 
négyszáznegyven ezer forint). 

• A támogatás a nyertes pályázók között egyenlő arányban kerül felosztásra, havi 
minimum nettó 300.000 forintértékben (SZJA adóbesorolás függvényében), 
részmunkaidős foglalkoztatás keretében, munkabér formájában. 

Pályázó által csatolandó dokumentumok